

Resim ve Müzik alanlarında örnek sınav uygulama videolarımızı sosyal medya hesaplarımızdan izlemenizi tavsiye ederiz.

1-Bir öğrenci 3 farklı okula sınav başvurusunda bulunup bu okulların sınavlarına katılabilecektir.

2- Sınav Başvuruları 13 Haziran Perşembe Başlayıp, 27 Haziran Perşembe Günü Sona Erecektir.

her gün saat 10.00 -17.00 arasında öğrenci ve velilerimiz sınav başvurusu için okulumuza gelebilirler.

3- E-Okul üzerinden 29 Haziran 2024 tarihinde "Yetenek Sınavı Giriş belgeleri ilan edilecektir. Öğrenciler buradan hangi gün ve saatte sınava gireceğini öğrenecektir. Ayrıca okulumuzun web sitesinde de ilan edilecektir.

4- Adaylar e-Okul Sisteminde kendileri için oluşturulan randevu tarihi ve saatinde Yetenek Sınavına girmek zorundadırlar. Ancak, mücbir sebebini (yakınlarından birisinin ölümü, kaza geçirme, hastalık ... vb.) belgelendirenler okul müdürlüğüne sınav tarihleri süresince değerlendirilebilecektir.

5- Özel eğitim öğrencisi olan öğrencilerin(Tam Zamanlı Kaynaştırma Raporları, Engelli Sağlık Kurulu Raporları veya ÇÖZGER Raporları) belgelerini başvuru sırasında okulumuza ibraz etmeleri gerekmektedir.

6- Yetenek sınavları resim ve müzik alanlarında **30 Haziran- 09 Temmuz 2024** tarihleri arasında, okulumuzda oluşturulan komisyonlar marifetiyle yapılacaktır

7- Yetenek sınav sonuçları **11 Temmuz 2024** tarihinde e-okul sisteminde ilan edilecektir.

8- Okulumuzu asil sıradan kazanan öğrencilerimizin kayıtları 12-16 Temmuz 2024 tarihleri arasında yapılacaktır.

***Bu tarihler arasında kesin kayıt yaptırmayan öğrenciler kayıt haklarını kaybetmiş sayılacaklardır.**

9- Kesin kayıtlar sonrası şayet boş kontenjan durumu olursa, yetenek sınavını yedek sıradan kazanan öğrenciler için **22 Temmuz 2024 tarihinde** e-okul sistemi üzerinden 1.Merkezi Yerleştirme yapılacaktır.

Bu öğrencilerin kesin kayıtları 22 Temmuz 2024 tarihinde yapılacaktır ve sonuçlar e okul sisteminden ilan edilecektir.

KONTENJANLAR

MÜZİK BÖLÜMÜ 30 ÖĞRENCİ +2 ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİSİ +2 YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ

RESİM BÖLÜMÜ 30 ÖĞRENCİ +2 ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİSİ +2 YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ

SINAV BAŞVURUSUNDA GEREKLİ OLAN EVRAKLAR

- Öğrenci Kimlik Fotokopisi
- Öğrencinin 1 (bir) adet vesikalık fotoğrafı
- Öğrenci belgesi(Ortaokulundan alınacak)
- Bağış banka dekontu (750 TL)

*** Aydın Doğan Güzel Sanatlar Lisesi Okul Aile Birliği Hesabı

(Halk Bankası Örnek Mah. Şubesi)

İban No: **TR12 0001 2009 8610 0016 0001 98**

Bağış dekontunu aşağıda bulunan okul mail adresine gönderebilirsiniz.

aydindogangsl@gmail.com